19. cc. 58vA-61rB, Tabula evangeliorum et epistularum per anni circulum (Ta-
bula omnium evangeliorum et epistolarum de Tempore per totum annum, c. 58v)
Si tratta di una tavola delle rubriche di vangeli ed epistole suddivisa secondo l’anno liturgico.

20. cc. 61v-66v, Sermo de sanctissimo Eucharistiae sacramento
inc. Accepit Iesus panes et cum gratias egisset distribuit discumbentibus, 

Io. VI. [Io 6,11]. Si erectis oculis nostre mentis ad illud (c. 61v); expl. quo nullus 
miser amictitur. Quam nobis concedat ille qui est vera sapientia Iesus Christus, 
qui in secula seculorum sit benedictus. Amen (c. 66v)

21. cc. 66vA e 68rA-68vB, Ps. Bernardus Claraevallensis, Iubilus rhyth-
micus de nomine Iesu (Iubilus Bernardi, c. 68vB; cfr. PL 184, coll. 1317-1320; 
Chevalier, Repertorium hymnologicum, nr. 9541)

inc. Dulcis Iesu memoria | dans vera cordis gaudia (c. 66vA); expl. ut no-
bis det celestibus | frui cum celi civibus. Amen (c. 68vB)
Segue a c. 68vB: «Explicit Iubilus Bernardi». In calce al testo a c. 66v, e sul verso di c. 67, mo-
derna, a integrare una lacuna, il bibliotecario Luigi Rigoli aggiunge dei versi, omessi dal copista, 
e un rinvio alle pagine di una edizione.

22. cc. 71r-78r, Iohannes Dominici de Florentia, Planctus beatae Mariae Vir-
ginis (Plantus beatae Mariae Virginis, c. 71r; cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 2286)
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inc. Stabat iuxta crucem Iesu mater eius [Io 19,25]. In passione hodierna ver-
bum est Salomonis Eccle. omnia tempus habent (c. 71r); expl. nos perducat ipse Dei 
Filius, Matre eius procurante. Qui est benedictus in secula seculorum. Amen (c. 78r)
A c. 71r, titolo rubricato: «Plantus beatae Mariae Virginis»; una mano diversa ha aggiunto, in 
inchiostro nero: «secundum Io. Dominici» (c. 71r).
A c. 78r, in calce al testo: «Explicit plantus beate Marie Virginis editus per venerabilem fratrem 
Iohannem Dominici de Florentia ordinis Predicatorum lectorem Venetum. Manus scriptoris serve-
tur in omnibus horis, expletus in vigilia translationis beati Dominici patris nostri. Amen. Anno 
dominice Incarnationis 1397». La festa della traslazione di s. Domenico si ricorda il 24 maggio.

23. cc. 78v-91v, Sermo de Passione Domini (Passio Domini nostri Iesu Christi, c. 78v)

inc. Circa Passionem Domini primo advertendum est quod appropinquante 
tempore illo in quo Salvator noster sponte (c. 78v); expl. licentiam ponendi cu-
stodes. Illi autem abeuntes munierunt sepulchrum signantes lapides cum custo-
dibus. Amen (c. 91v)
A c. 78v, rubrica: «Incipit Passio domini nostri Iesu Christi edit(a) per venerabilem fratrem Iohan-
nem de Sancto Giminiano ordinis Predicatorum cuius anima requieschat (sic) in pace. Amen». Il 
ms. segnala il testo come di Giovanni da S. Gimignano, ma l’attribuzione di paternità non risulta 
confermata da alcuno dei repertori noti.
A c. 91v, in calce al testo: «Explicit Passio domini nostri Iesu Christi cui sit laus, honor et gloria 
et beate Marie matri eius et beate Marie Magdalene, in cuius vigilia completa est et finita in se-
cula seculorum. Amen. Manus scriptor(is) servetur in omnibus horis. Amen. Deo gratias. Amen. 
Amen. Amen». A margine, riquadrato in rosso: «Sub anno Domini 1397».